Venezia - Salute

Vol. 1281

Memoria di libri fatti alla biblioteca di P. Benvenuto - 3. IV. 1728

Anno Domini MDCCXXVIII. III. Id. Aprilis. Ingentium manu d' honoris
nostre hinc Bibliotheca altera si mihi obiciat vultu ex improvise nate
Bibliotheca ex imperibus duodecim hujus Sa. Georgij Venetij, duodecim
Jacobi Gronovij, tribus Ab. Marci de Mellinij, et duobus Samuelis
Saxii voluminibus. Scitent quid hinc tanta esset, et ad hanc librorum
reges, atque unum? respondit est pondus sub visperis, sed ego intermitto
quod cognovimus alios quodam agere, cogitavimusque, sicuti illam esse
de munere. Scilicet iam, et quoniam potius eujusmodi ad magnifici, et
mire liberalis vultu? ad hanc est, id certe nonnulli vultu quidem; ad munus
totum iam percipit hinc domo, tantum munus auctoris esse A. D. Josephum
Benedictum dignitatem Academia Nobilis in Padua Spectat. Sed ego
amori plane amantem nullus inquit dicit, quod sequitur ut quoniam
to callidus hinc, modestus largitor; ipse est, ipse omnino. Certe mihi fuit
sicuti nota genis munificencia singulari, Bibliotheca incrementorum
regis, mihi dilectio eujusmodi, librorum, studiorumque amor, et favor,
omnibus ornamentis nostrorum curas sollicitas. Adem auxilio generum
et voluminibus vultu nitor, et summa concinnitas, quod singulis in vultu
exemplis sequi A. D. Josephum Benedictum proprietate est, utique hinc mihi
vultu hinc, amor ipse illius in me quondam suavi, et studiorum.
Sicut ut ut et vultu, nos ingere, lucullorumque auctoris ad hanc, et
quandam qui plures dedit hinc etiam munus nostris,
Ad hanc notis hic Benedictus est.

D. Nic. Riccioli Biblioth.

Documento che attesta la munificenza di P. Benvenuto verso la Biblioteca della Salute.